6

	Cty TNHH TM&CN Trắc Địa Sao Việt
SV-14
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

….., ngày 20 tháng 05 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Quản lý mạng lưới trạm định vị vệ tinh quốc gia
Để phục vụ công việc đo đạc khảo sát, thành lập bản đồ, khảo sát địa hình.
Công ty TNHH Thương Mại Và Công Nghệ Trắc Địa Sao Việt kính đề nghị Trung tâm Quản lý mạng lưới trạm định vị vệ tinh quốc gia cung cấp dữ liệu đo động thời gian thực như trong phiếu yêu cầu cung cấp dữ liệu gửi kèm.
Thông tin người liên hệ yêu cầu cung cấp dữ liệu:

- Họ và tên: Nguyễn Văn A
- Số thẻ Căn cước công dân/Căn cước/CMND/Hộ chiếu: 03808500…
- Cấp ngày 29 tháng 04 năm 20.. tại: cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.
	Cơ quan, tổ chức đề nghị
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Tên cơ quan, tổ chức đề nghị cung cấp dữ liệu đo động thời gian thực
(2) Số, ký hiệu của văn bản đề nghị cung cấp dữ liệu đo động thời gian thực
(3) Lý do yêu cầu cung cấp dữ liệu đo động thời gian thực
(4) Tên cơ quan, tổ chức đề nghị cung cấp dữ liệu đo động thời gian thực